Информация

об эпидемической обстановке по новой коронавирусной инфекции 

по состоянию на 13.00 14 июля 2020 г.

	Субъект Российской Федерации
	Всего лиц, находящихся под медицинским наблюдением
	Лиц, находящихся 
в стационаре 
(занято инфекционных коек)
	Количество подтвержденных случаев коронавируса
	Летальных исходов
	Выздоровело

и выписано

из стационара

	
	
	
	за сутки
	всего
	
	

	Курганская область
	1 360
	530
	58
	1 490
	2
	672

	Свердловская область
	23 203
	5560
	245
	16 372
	172
	10 323

	Тюменская область
	1 329
	640
	84
	4 204
	20
	2 602

	Челябинская область
	8 213
	1 468
	136
	9 511
	88
	5 991

	ХМАО – Югра
	19 473
	2 258
	268
	12 742
	94
	7 279

	ЯНАО 
	4 220
	1 193
	211
	8 370
	57
	3 276

	УФО
	57 798
	11 649
	1 002
	52 689
	433
	30 143


